Proforma N°1702 TRES

Reciclaje industrial

Empresa: Curtiembre BFC

Solicitada por: Yesica Auxiliar

Elaborada por: Gary Lino Cortez TRES60

Fecha de Emision: 17-06-2025 Teléfono: 71021011
Referencia Proforma: CARTON - TRES60 Direccion: Carretera a Warnes Km. 23, Bolivia

CRT CARTON - TRES60 Kilos 31.00 0.85

PMGEN PAPEL MIXTO GENERAL Kilos 17.00 0.20
- TRES60

SMR  CHATARRA - TRES60 Kilos 21.60 1.20

HCL POLIETILENO DE BAJA Kilos 120.00 1.80

DENSIDAD (LDPE) -L -
TRESG60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

SFL POLIETILENO DE BAJA Kilos 25.00 1.20
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRESG60 - STRETCH
FILM LIMPIO

Total (Bs.):

Son: Trescientos uno 67/100 Bolivianos

26.35

3.40

25.92

216.00

30.00

301.67

Informacién Adicional

Véalida Hasta: 2025-06-11
Observaciones: NOMBRE DEL TITULAR: FRIGORIFICO BFC S.A ; NIT: 360698020
BANCO: BANCO UNION
NRO DE CUENTA: 10000030464832
TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE
MTO: 200

Informacién de Pago

Datos Bancarios: Sin informacién
Condiciones: Sin informacién
Limite de Pago: Sin informacion

Generated by Biz-Manager.com

Paginaldel


http://www.tcpdf.org

