

# Proforma N°1702



**Empresa:** Curtiembre BFC  
**Solicitada por:** Yesica Auxiliar  
**Elaborada por:** Gary Lino Cortez  
**Fecha de Emisión:** 17-06-2025  
**Referencia Proforma:** CARTON - TRES60

TRES60  
 Teléfono: 71021011  
 Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CRT	CARTON - TRES60	Kilos	31.00	0.85	26.35
PMGEN	PAPEL MIXTO GENERAL - TRES60	Kilos	17.00	0.20	3.40
SMR	CHATARRA - TRES60	Kilos	21.60	1.20	25.92
HCL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) -L - TRES60 - HULE CONVENCIONAL LIMPIO	Kilos	120.00	1.80	216.00
SFL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) - L - TRES60 - STRETCH FILM LIMPIO	Kilos	25.00	1.20	30.00
<b>Total (Bs.):</b>					<b>301.67</b>
<i>Son: Trescientos uno 67/100 Bolivianos</i>					

## Información Adicional

**Válida Hasta:** 2025-06-11  
**Observaciones:** NOMBRE DEL TITULAR: FRIGORIFICO BFC S.A ; NIT: 360698020  
 BANCO: BANCO UNION  
 NRO DE CUENTA: 10000030464832  
 TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE  
 MTO: 200

## Información de Pago

**Datos Bancarios:** Sin información  
**Condiciones:** Sin información  
**Límite de Pago:** Sin información